OYfoh- 564~ 4] 2C

o3 4, Jg

REPUBLIKA E KOSOVES - ZYRA E PRESIDENTES
REPUBLIC OF KOSOVO - OFFICE OF THE PRESIDENT
REPUBLIKA KOSOVO - KANCELARIJA PREDSEDNICE

UDHEZIM ADMINISTRATIV (SZP) NR. 02/2026 PER
NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E UDHEZIMIT
ADMINISTRATIV(SZP) NR. 01/2019 PER VEPRIMET QFE
NDERMERREN NE PRESIDENCE PER MISIONET E
REPUBLIKES SE KOSOVES JASHTE VENDIT, I
NDRYSHUAR DHE PLOTESUAR ME UDHEZIMIN
ADMINISTRATIV (SZP) NR. 03/2019
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REPUBLIKA E KOSOVES - ZYRA E PRESIDENTES
REPUBLIC OF KOSOVO - OFFICE OF THE PRESIDENT
REPUBLIKA KOSOVO - KANCELARIJA PREDSEDNICE

Sekretari 1 Zyrés s€ Presidentes,

N&é mbéshtetje t€ nenit 17 t& Ligjit Nr. 03/L-094 pér Presidentin e Republikés sé Kosovés (GZ,
Nr. 47, 25 janar 2009), si dhe nenit 23 t€ Rregullores Nr. 02/2022 pér organizimin dhe
funksionimin e Presidencés (30.12.2022), nxjerr:

UDHEZIM ADMINISTRATIV (SZP) NR. 02/2026 PER NDRYSHIMIN
DHE PLOTESIMIN E UDHEZIMIT ADMINISTRATIV(SZP) NR.
01/2019 PER VEPRIMET Qi NDERMERREN NE PRESIDENCE PER
MISIONET E REPUBLIKES SE KOSOVES JASHTE VENDIT, I
NDRYSHUAR DHE PLOTESUAR ME UDHEZIMIN ADMINISTRATIV
(SZP) NR. 03/2019

Neni 1
Qéllimi

Ky Udhézim Administrativ ka pér qéllim ndryshimin dhe plotésimin e Udhézimit
Administrativ (SZP) Nr. 01/2019 pér veprimet qé ndérmerren né Presidencé pér misionet e
Republikés s¢ Kosovés jashté vendit (28.01.2019) 1 ndryshuar dhe plotésuar me Udhézimin
Administrativ  (SZP) nr. 03/2019 (30.09.2019) (N&é tekstin e métejmé: Udhézimi
Administrativ).

Neni 2

Né téré tekstin e Udhézimit Administrativ, fjalét “Departamenti pér Céshtje Juridike dhe
Marrédhénie Ndérkombétare” zévendésohen me fjalét “Departamenti pér Marrédhénie

Ndérkombétare dhe Politika té Sigurisé dhe Mbrojtjes (DMNPSM)”.

Neni 3
Hyrja né fuqi

Ky Udhézim Administrativ hyn né fugi né datén e nénshkrimit, 77 7200
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